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ÇANAKKALE İL MÜFTÜLÜĞÜ 2020 YILI 4. DÖNEM (EKİM-KASIM-ARALIK) VAAZ PROGRAMI

Personel Unvan Vaaz Konusu Tarih Cami Vakit

AYDIN DOĞRUAY Vaiz Kur'an'ın ve Peygamberimizin Cehaletle Mücadelesi ve İlme Teşviki 01.10.2020 YALI C. ÖĞLEDEN ÖNCE

AYDIN DOĞRUAY Vaiz Peygamberimizin İlme Verdiği Önem ve Camiyi İlim Merkezi Olarak Değerlendirmesi 02.10.2020 ÇINARLI KY.DARDANOS MEVKİİ ŞEHİT HASAN MEVSUF C. ÖĞLEDEN ÖNCE

AYDIN DOĞRUAY Vaiz Her Yaştan İnsan İçin Cami Merkezli İlim Halkaları 05.10.2020 KAYSERİLİ AHMET PAŞA C. ÖĞLEDEN ÖNCE

AYDIN DOĞRUAY Vaiz Allah Temizliğe Özen Gösterenleri Sever 06.10.2020 ARSLANCA C. ÖĞLEDEN ÖNCE

AYDIN DOĞRUAY Vaiz Ailede Sevgi 07.10.2020 TIFLI C. ÖĞLEDEN ÖNCE

AYDIN DOĞRUAY Vaiz Fatiha Suresinin Tefsiri 08.10.2020 YALI C. ÖĞLEDEN ÖNCE

AYDIN DOĞRUAY Vaiz Din ve Ahlak Eğitimi Bağlamında Cami ve Çocuk 09.10.2020 MECİDİYE C. ÖĞLEDEN ÖNCE

AYDIN DOĞRUAY Vaiz İnsanlar Arası İletişim Kuralları 12.10.2020 KAYSERİLİ AHMET PAŞA C. ÖĞLEDEN ÖNCE

AYDIN DOĞRUAY Vaiz Kelime-i Tevhid 13.10.2020 ARSLANCA C. ÖĞLEDEN ÖNCE

AYDIN DOĞRUAY Vaiz Unutulan Sünnetler; Rukye 14.10.2020 TIFLI C. ÖĞLEDEN ÖNCE

AYDIN DOĞRUAY Vaiz Temizlik, Abdest ve Gusül 15.10.2020 YALI C. ÖĞLEDEN ÖNCE

AYDIN DOĞRUAY Vaiz Kimlik ve Kişilik İnşasında Caminin Rolü 16.10.2020 ŞEHİTLER C. ÖĞLEDEN ÖNCE

AYDIN DOĞRUAY Vaiz İslamda Av ve Kuralları 19.10.2020 KAYSERİLİ AHMET PAŞA C. ÖĞLEDEN ÖNCE

AYDIN DOĞRUAY Vaiz Müminlerin Kusurlarını Örtmek 20.10.2020 ARSLANCA C. ÖĞLEDEN ÖNCE

AYDIN DOĞRUAY Vaiz Hayatımızdaki Bidat ve Hurafeler 21.10.2020 TIFLI C. ÖĞLEDEN ÖNCE

AYDIN DOĞRUAY Vaiz İslam Engellilere Değer Verir 22.10.2020 YALI C. ÖĞLEDEN ÖNCE

AYDIN DOĞRUAY Vaiz Ailede Merhametin Sağlanması ve Aile Fertlerinin Şiddetten Korunması 23.10.2020 M.TURHAN MİLDON ÜNİVERSİTE C. ÖĞLEDEN ÖNCE

AYDIN DOĞRUAY Vaiz Allah'ı Sevmek ve Allah İçin Sevmek 26.10.2020 KAYSERİLİ AHMET PAŞA C. ÖĞLEDEN ÖNCE

AYDIN DOĞRUAY Vaiz Hz. Peygamber ve Aile Ahlakı 27.10.2020 ARSLANCA C. ÖĞLEDEN ÖNCE

AYDIN DOĞRUAY Vaiz Mevlid Kandili 28.10.2020 KEPEZ BLD.NECDET TERZİOĞLU C. YATSI NAMAZINDAN ÖNCE

AYDIN DOĞRUAY Vaiz Cumhuriyet Bayramı 29.10.2020 YALI C. ÖĞLEDEN ÖNCE

AYDIN DOĞRUAY Vaiz Peygamberimiz ve Çocuk 30.10.2020 BARBAROS HAYRETTİN PAŞA C. ÖĞLEDEN ÖNCE

AYDIN DOĞRUAY Vaiz Kardeşlik Hukukuna Saygısızlık; Gıybet ve Laf Taşıma 02.11.2020 KAYSERİLİ AHMET PAŞA C. ÖĞLEDEN ÖNCE

AYDIN DOĞRUAY Vaiz İhtiyaç Sahiplerini Unutmamak 03.11.2020 ARSLANCA C. ÖĞLEDEN ÖNCE

AYDIN DOĞRUAY Vaiz Peygamberimizin Çocuklarla İletişimi 04.11.2020 TIFLI C. ÖĞLEDEN ÖNCE

AYDIN DOĞRUAY Vaiz Af Kapısı; Tevbe ve İstiğfar 05.11.2020 YALI C. ÖĞLEDEN ÖNCE

AYDIN DOĞRUAY Vaiz Kültür ve Tabiat Varlıklarının Önemi 06.11.2020 KÜÇÜK SANAYİ SİTESİ HÜSEYİN ÖZCAN C. ÖĞLEDEN ÖNCE

AYDIN DOĞRUAY Vaiz Mü'minlerin İlk Kıblesi, Mescidi Aksa 09.11.2020 KAYSERİLİ AHMET PAŞA C. ÖĞLEDEN ÖNCE

AYDIN DOĞRUAY Vaiz Madda Bağımlılığı ve Nesillerimiz 10.11.2020 ARSLANCA C. ÖĞLEDEN ÖNCE

AYDIN DOĞRUAY Vaiz İslam'ın İlk Emri "Okumaktır" 11.11.2020 TIFLI C. ÖĞLEDEN ÖNCE

AYDIN DOĞRUAY Vaiz Gençleri Evliliğe Teşvik ve Ailenin Önemi 12.11.2020 YALI C. ÖĞLEDEN ÖNCE

AYDIN DOĞRUAY Vaiz Ebeveyn-Çocuk İlişkisinde Kur'ani İlkeler 13.11.2020 KUMKALE KY.C. ÖĞLEDEN ÖNCE

AYDIN DOĞRUAY Vaiz Yemin ve Adağın Hükümleri 16.11.2020 KAYSERİLİ AHMET PAŞA C. ÖĞLEDEN ÖNCE

AYDIN DOĞRUAY Vaiz Çocuk, Kadın ve Yaşlının Haklarına Riayet 17.11.2020 ARSLANCA C. ÖĞLEDEN ÖNCE

AYDIN DOĞRUAY Vaiz Allah'ın İnsanlara Hitabı; Kur'anı Kerim 18.11.2020 TIFLI C. ÖĞLEDEN ÖNCE

AYDIN DOĞRUAY Vaiz İslami Ölçülere Göre Giyinmek 19.11.2020 YALI C. ÖĞLEDEN ÖNCE

AYDIN DOĞRUAY Vaiz Zararlı Alışkanlıklar ve Toplum Sağlığı 20.11.2020 YALI C. ÖĞLEDEN ÖNCE

AYDIN DOĞRUAY Vaiz Peygamberimizin Örnekliğinde Çocuk Eğitimi 23.11.2020 KAYSERİLİ AHMET PAŞA C. ÖĞLEDEN ÖNCE

AYDIN DOĞRUAY Vaiz Nesillerin Mimarları;Öğretmenlerimiz 24.11.2020 ARSLANCA C. ÖĞLEDEN ÖNCE

AYDIN DOĞRUAY Vaiz Kadın ve Çocuğun Dokunulmazlığı ve Onuru 25.11.2020 TIFLI C. ÖĞLEDEN ÖNCE

AYDIN DOĞRUAY Vaiz Amellerde İhlas ve Samimiyet 26.11.2020 YALI C. ÖĞLEDEN ÖNCE
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AYDIN DOĞRUAY Vaiz Çocuğun Kişilik Gelişiminde Din ve Değer Eğitiminin Rolü 27.11.2020 NECİPPAŞA C. ÖĞLEDEN ÖNCE

AYDIN DOĞRUAY Vaiz İlim Yuvası Camilerimiz 30.11.2020 KAYSERİLİ AHMET PAŞA C. ÖĞLEDEN ÖNCE

AYDIN DOĞRUAY Vaiz Tüketim Ahlakı 01.12.2020 ARSLANCA C. ÖĞLEDEN ÖNCE

AYDIN DOĞRUAY Vaiz Çevreye Karşı Duyarlı Olmak 02.12.2020 TIFLI C. ÖĞLEDEN ÖNCE

AYDIN DOĞRUAY Vaiz Engelliler Günü 03.12.2020 YALI C. ÖĞLEDEN ÖNCE

AYDIN DOĞRUAY Vaiz Gençlere Dini Öğretmenin Önemi 04.12.2020 CINBAROĞLU C. ÖĞLEDEN ÖNCE

AYDIN DOĞRUAY Vaiz İslam'da Bilgi ve Bilim 07.12.2020 KAYSERİLİ AHMET PAŞA C. ÖĞLEDEN ÖNCE

AYDIN DOĞRUAY Vaiz Gözleri Haramdan Sakınmak 08.12.2020 ARSLANCA C. ÖĞLEDEN ÖNCE

AYDIN DOĞRUAY Vaiz Ameli ve İtikadi Mezheplerin Fonksiyonu 09.12.2020 TIFLI C. ÖĞLEDEN ÖNCE

AYDIN DOĞRUAY Vaiz Farklılıklara Rağmen Ortak Yaşama Kültürüne Sahip Olabilmek 10.12.2020 YALI C. ÖĞLEDEN ÖNCE

AYDIN DOĞRUAY Vaiz Ailede Din Eğitimi 11.12.2020 AKÇAPINAR KY.C. ÖĞLEDEN ÖNCE

AYDIN DOĞRUAY Vaiz Zekat ve Sadaka 14.12.2020 KAYSERİLİ AHMET PAŞA C. ÖĞLEDEN ÖNCE

AYDIN DOĞRUAY Vaiz Hadislerde Küçük Günahları Affettiren Ameller 15.12.2020 ARSLANCA C. ÖĞLEDEN ÖNCE

AYDIN DOĞRUAY Vaiz Aile İçi İletişim 16.12.2020 TIFLI C. ÖĞLEDEN ÖNCE

AYDIN DOĞRUAY Vaiz Muminun Suresi 1-11 Ayetlerinin Tefsiri 17.12.2020 YALI C. ÖĞLEDEN ÖNCE

AYDIN DOĞRUAY Vaiz Aile İçi Sevgi 18.12.2020 18 MART C. ÖĞLEDEN ÖNCE

AYDIN DOĞRUAY Vaiz Fert ve Toplumun Güven Pınarı:Ahde Vefa 21.12.2020 KAYSERİLİ AHMET PAŞA C. ÖĞLEDEN ÖNCE

AYDIN DOĞRUAY Vaiz Kuran'da Peygamberlerin Duaları 22.12.2020 ARSLANCA C. ÖĞLEDEN ÖNCE

AYDIN DOĞRUAY Vaiz İlahi Çağrı:Ezan 23.12.2020 TIFLI C. ÖĞLEDEN ÖNCE

AYDIN DOĞRUAY Vaiz Veda Hutbesinin İnsanlığa Mesajları 24.12.2020 YALI C. ÖĞLEDEN ÖNCE

AYDIN DOĞRUAY Vaiz Dinimize Göre Haklar ve Sorumluluklar Bağlamında Çocuk 25.12.2020 KEPEZ BLD.BADEMLİK C. ÖĞLEDEN ÖNCE

AYDIN DOĞRUAY Vaiz Affetmek İnsanı Yüceltir 28.12.2020 KAYSERİLİ AHMET PAŞA C. ÖĞLEDEN ÖNCE

AYDIN DOĞRUAY Vaiz Kişiyi Helaka götüren İki Yasak;Alkol ve Kumar 29.12.2020 ARSLANCA C. ÖĞLEDEN ÖNCE

AYDIN DOĞRUAY Vaiz Maddi Temizlik ve Önemi 30.12.2020 TIFLI C. ÖĞLEDEN ÖNCE

AYDIN DOĞRUAY Vaiz Haramlardan Sakınarak Bir Ömür Geçirmek 31.12.2020 YALI C. ÖĞLEDEN ÖNCE

HASAN NARİN Cezaevi Vaizi Din ve Ahlak Eğitimi Bağlamında Cami ve Çocuk 09.10.2020 Çanakkale Açık Ceza İnfaz Kurumu ÖĞLEDEN ÖNCE

HASAN NARİN Cezaevi Vaizi Kimlik ve Kişilik İnşasında Caminin Rolü 16.10.2020 MECİDİYE C. ÖĞLEDEN ÖNCE

HASAN NARİN Cezaevi Vaizi Mevlid Kandili 28.10.2020 HAMİDİYE C. YATSI NAMAZINDAN ÖNCE

HASAN NARİN Cezaevi Vaizi Peygamberimiz ve Çocuk 30.10.2020 Çanakkale Açık Ceza İnfaz Kurumu ÖĞLEDEN ÖNCE

HASAN NARİN Cezaevi Vaizi Ebeveyn-Çocuk İlişkisinde Kur'ani İlkeler 13.11.2020 ŞEHİTLER C. ÖĞLEDEN ÖNCE

HASAN NARİN Cezaevi Vaizi Zararlı Alışkanlıklar ve Toplum Sağlığı 20.11.2020 Çanakkale Açık Ceza İnfaz Kurumu ÖĞLEDEN ÖNCE

HASAN NARİN Cezaevi Vaizi Gençlere Dini Öğretmenin Önemi 04.12.2020 KEPEZ BLD.NECDET TERZİOĞLU C. ÖĞLEDEN ÖNCE

HASAN NARİN Cezaevi Vaizi Ailede Din Eğitimi 11.12.2020 Çanakkale Açık Ceza İnfaz Kurumu ÖĞLEDEN ÖNCE

HASAN NARİN Cezaevi Vaizi Dinimize Göre Haklar ve Sorumluluklar Bağlamında Çocuk 25.12.2020 M.TURHAN MİLDON ÜNİVERSİTE C. ÖĞLEDEN ÖNCE

HATİCE ÜNSAL ANDIÇ Vaiz Kur'an'ın ve Peygamberimizin Cehaletle Mücadelesi ve İlme Teşviki 01.10.2020 YAHYA ÇAVUŞ KIZ ÖĞLEDEN ÖNCE

HATİCE ÜNSAL ANDIÇ Vaiz Fatiha Suresinin Tefsiri 08.10.2020 CEVATPAŞA KIZ ÖĞLEDEN ÖNCE

HATİCE ÜNSAL ANDIÇ Vaiz Temizlik, Abdest ve Gusül 15.10.2020 KEPEZ BLD. HAMİDİYE HACI İHSAN ERENOĞLU C. ÖĞLEDEN ÖNCE

HATİCE ÜNSAL ANDIÇ Vaiz İslam Engellilere Değer Verir 22.10.2020 IŞIKLAR KY. DÖRTYOL C. ÖĞLEDEN ÖNCE

HATİCE ÜNSAL ANDIÇ Vaiz Cumhuriyet Bayramı 29.10.2020 BARBAROS HAYRETTİN PAŞA C. ÖĞLEDEN ÖNCE

HATİCE ÜNSAL ANDIÇ Vaiz Af Kapısı; Tevbe ve İstiğfar 05.11.2020 KAYSERİLİ AHMET PAŞA C. ÖĞLEDEN ÖNCE

HATİCE ÜNSAL ANDIÇ Vaiz Gençleri Evliliğe Teşvik ve Ailenin Önemi 12.11.2020 ŞEHİTLER CAMİİ KIZ ÖĞLEDEN ÖNCE

HATİCE ÜNSAL ANDIÇ Vaiz İslami Ölçülere Göre Giyinmek 19.11.2020 SEYİT ONBAŞI C. ÖĞLEDEN ÖNCE

HATİCE ÜNSAL ANDIÇ Vaiz Amellerde İhlas ve Samimiyet 26.11.2020 SARICAELİ KY.C. ÖĞLEDEN ÖNCE

HATİCE ÜNSAL ANDIÇ Vaiz Engelliler Günü 03.12.2020 NECİPPAŞA C. ÖĞLEDEN ÖNCE

HATİCE ÜNSAL ANDIÇ Vaiz Farklılıklara Rağmen Ortak Yaşama Kültürüne Sahip Olabilmek 10.12.2020 ANAFARTALAR C. ÖĞLEDEN ÖNCE
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HATİCE ÜNSAL ANDIÇ Vaiz Muminun Suresi 1-11 Ayetlerinin Tefsiri 17.12.2020 ARSLANCA C. ÖĞLEDEN ÖNCE

HATİCE ÜNSAL ANDIÇ Vaiz Veda Hutbesinin İnsanlığa Mesajları 24.12.2020 KUMKALE KY.C. ÖĞLEDEN ÖNCE

HIDIR BAYRAK Eski Din Görevlisi Ailede Merhametin Sağlanması ve Aile Fertlerinin Şiddetten Korunması 23.10.2020 BARBAROS HAYRETTİN PAŞA C. ÖĞLEDEN ÖNCE

HIDIR BAYRAK Eski Din Görevlisi Zararlı Alışkanlıklar ve Toplum Sağlığı 20.11.2020 NECİPPAŞA C. ÖĞLEDEN ÖNCE

HIDIR BAYRAK Eski Din Görevlisi Ailede Din Eğitimi 11.12.2020 ŞEHİTLER C. ÖĞLEDEN ÖNCE

HÜSEYİN ŞAHİN Vaiz Kur'an'ın ve Peygamberimizin Cehaletle Mücadelesi ve İlme Teşviki 01.10.2020 ÇINARLI KY.DARDANOS MEVKİİ ŞEHİT HASAN MEVSUF C. YATSI NAMAZINDAN ÖNCE

HÜSEYİN ŞAHİN Vaiz Peygamberimizin İlme Verdiği Önem ve Camiyi İlim Merkezi Olarak Değerlendirmesi 02.10.2020 GÜZELYALI KY.C. ÖĞLEDEN ÖNCE

HÜSEYİN ŞAHİN Vaiz Fatiha Suresinin Tefsiri 08.10.2020 CINBAROĞLU C. YATSI NAMAZINDAN ÖNCE

HÜSEYİN ŞAHİN Vaiz Din ve Ahlak Eğitimi Bağlamında Cami ve Çocuk 09.10.2020 TIFLI C. ÖĞLEDEN ÖNCE

HÜSEYİN ŞAHİN Vaiz Temizlik, Abdest ve Gusül 15.10.2020 KEPEZ BLD.NECDET TERZİOĞLU C. YATSI NAMAZINDAN ÖNCE

HÜSEYİN ŞAHİN Vaiz Kimlik ve Kişilik İnşasında Caminin Rolü 16.10.2020 BARBAROS HAYRETTİN PAŞA C. ÖĞLEDEN ÖNCE

HÜSEYİN ŞAHİN Vaiz İslam Engellilere Değer Verir 22.10.2020 KEPEZ BLD.BADEMLİK C. YATSI NAMAZINDAN ÖNCE

HÜSEYİN ŞAHİN Vaiz Ailede Merhametin Sağlanması ve Aile Fertlerinin Şiddetten Korunması 23.10.2020 ŞEHİTLER C. ÖĞLEDEN ÖNCE

HÜSEYİN ŞAHİN Vaiz Mevlid Kandili 28.10.2020 KEPEZ BLD.HÜSEYİN AKİF TERZİOĞLU C. YATSI NAMAZINDAN ÖNCE

HÜSEYİN ŞAHİN Vaiz Cumhuriyet Bayramı 29.10.2020 KURŞUNLU C. ÖĞLEDEN ÖNCE

HÜSEYİN ŞAHİN Vaiz Peygamberimiz ve Çocuk 30.10.2020 ARSLANCA C. ÖĞLEDEN ÖNCE

HÜSEYİN ŞAHİN Vaiz Af Kapısı; Tevbe ve İstiğfar 05.11.2020 KEPEZ BLD.HÜSEYİN AKİF TERZİOĞLU C. YATSI NAMAZINDAN ÖNCE

HÜSEYİN ŞAHİN Vaiz Kültür ve Tabiat Varlıklarının Önemi 06.11.2020 18 MART C. ÖĞLEDEN ÖNCE

HÜSEYİN ŞAHİN Vaiz Gençleri Evliliğe Teşvik ve Ailenin Önemi 12.11.2020 KEPEZ BLD. MERKEZ C. YATSI NAMAZINDAN ÖNCE

HÜSEYİN ŞAHİN Vaiz Ebeveyn-Çocuk İlişkisinde Kur'ani İlkeler 13.11.2020 KALAFAT KY.C. ÖĞLEDEN ÖNCE

HÜSEYİN ŞAHİN Vaiz İslami Ölçülere Göre Giyinmek 19.11.2020 KEPEZ BLD.BADEMLİK C. YATSI NAMAZINDAN ÖNCE

HÜSEYİN ŞAHİN Vaiz Zararlı Alışkanlıklar ve Toplum Sağlığı 20.11.2020 FATİH C. ÖĞLEDEN ÖNCE

HÜSEYİN ŞAHİN Vaiz Amellerde İhlas ve Samimiyet 26.11.2020 BELDEMİZ MESCİDİ YATSI NAMAZINDAN ÖNCE

HÜSEYİN ŞAHİN Vaiz Çocuğun Kişilik Gelişiminde Din ve Değer Eğitiminin Rolü 27.11.2020 M.TURHAN MİLDON ÜNİVERSİTE C. ÖĞLEDEN ÖNCE

HÜSEYİN ŞAHİN Vaiz Engelliler Günü 03.12.2020 ÇINARLI KY.DARDANOS MEVKİİ ŞEHİT HASAN MEVSUF C. YATSI NAMAZINDAN ÖNCE

HÜSEYİN ŞAHİN Vaiz Gençlere Dini Öğretmenin Önemi 04.12.2020 KEPEZ BLD. HAMİDİYE HACI İHSAN ERENOĞLU C. ÖĞLEDEN ÖNCE

HÜSEYİN ŞAHİN Vaiz Farklılıklara Rağmen Ortak Yaşama Kültürüne Sahip Olabilmek 10.12.2020 CINBAROĞLU C. YATSI NAMAZINDAN ÖNCE

HÜSEYİN ŞAHİN Vaiz Ailede Din Eğitimi 11.12.2020 GÖKÇALI KY.C. ÖĞLEDEN ÖNCE

HÜSEYİN ŞAHİN Vaiz Muminun Suresi 1-11 Ayetlerinin Tefsiri 17.12.2020 KEPEZ BLD.BADEMLİK C. YATSI NAMAZINDAN ÖNCE

HÜSEYİN ŞAHİN Vaiz Aile İçi Sevgi 18.12.2020 PİRİ REİS C. ÖĞLEDEN ÖNCE

HÜSEYİN ŞAHİN Vaiz Veda Hutbesinin İnsanlığa Mesajları 24.12.2020 KEPEZ BLD.NECDET TERZİOĞLU C. YATSI NAMAZINDAN ÖNCE

HÜSEYİN ŞAHİN Vaiz Dinimize Göre Haklar ve Sorumluluklar Bağlamında Çocuk 25.12.2020 ANAFARTALAR C. ÖĞLEDEN ÖNCE

HÜSEYİN ŞAHİN Vaiz Haramlardan Sakınarak Bir Ömür Geçirmek 31.12.2020 BELDEMİZ MESCİDİ YATSI NAMAZINDAN ÖNCE

İBRAHİM GÖKÇE Cezaevi Vaizi Peygamberimizin İlme Verdiği Önem ve Camiyi İlim Merkezi Olarak Değerlendirmesi 02.10.2020 18 MART C. ÖĞLEDEN ÖNCE

İBRAHİM GÖKÇE Cezaevi Vaizi Kimlik ve Kişilik İnşasında Caminin Rolü 16.10.2020 Çanakkale Açık Ceza İnfaz Kurumu ÖĞLEDEN ÖNCE

İBRAHİM GÖKÇE Cezaevi Vaizi Ailede Merhametin Sağlanması ve Aile Fertlerinin Şiddetten Korunması 23.10.2020 KEPEZ BLD.BADEMLİK C. ÖĞLEDEN ÖNCE

İBRAHİM GÖKÇE Cezaevi Vaizi Mevlid Kandili 28.10.2020 Çanakkale Açık Ceza İnfaz Kurumu YATSI NAMAZINDAN ÖNCE

İBRAHİM GÖKÇE Cezaevi Vaizi Peygamberimiz ve Çocuk 30.10.2020 BAKLACI C. ÖĞLEDEN ÖNCE

İBRAHİM GÖKÇE Cezaevi Vaizi Kültür ve Tabiat Varlıklarının Önemi 06.11.2020 Çanakkale Açık Ceza İnfaz Kurumu ÖĞLEDEN ÖNCE

İBRAHİM GÖKÇE Cezaevi Vaizi Zararlı Alışkanlıklar ve Toplum Sağlığı 20.11.2020 ŞEHİTLER C. ÖĞLEDEN ÖNCE

İBRAHİM GÖKÇE Cezaevi Vaizi Çocuğun Kişilik Gelişiminde Din ve Değer Eğitiminin Rolü 27.11.2020 Çanakkale Açık Ceza İnfaz Kurumu ÖĞLEDEN ÖNCE

İBRAHİM GÖKÇE Cezaevi Vaizi Ailede Din Eğitimi 11.12.2020 M.TURHAN MİLDON ÜNİVERSİTE C. ÖĞLEDEN ÖNCE

İBRAHİM GÖKÇE Cezaevi Vaizi Aile İçi Sevgi 18.12.2020 Çanakkale Açık Ceza İnfaz Kurumu ÖĞLEDEN ÖNCE

MACİDE ALTUNKAYA Vaiz Ailede Sevgi 07.10.2020 KINALI KUZULAR ÖĞLEDEN SONRA

MACİDE ALTUNKAYA Vaiz Unutulan Sünnetler; Rukye 14.10.2020 NECİPPAŞA C. ÖĞLEDEN SONRA
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MACİDE ALTUNKAYA Vaiz Hayatımızdaki Bidat ve Hurafeler 21.10.2020 SEYİT ONBAŞI C. ÖĞLEDEN SONRA

MACİDE ALTUNKAYA Vaiz Mevlid Kandili 28.10.2020 KARACAÖREN KY.C. ÖĞLEDEN SONRA

MACİDE ALTUNKAYA Vaiz Peygamberimizin Çocuklarla İletişimi 04.11.2020 KEPEZ BLD. MERKEZ C. ÖĞLEDEN SONRA

MACİDE ALTUNKAYA Vaiz İslam'ın İlk Emri "Okumaktır" 11.11.2020 KOCATEPE C. ÖĞLEDEN SONRA

MACİDE ALTUNKAYA Vaiz Allah'ın İnsanlara Hitabı; Kur'anı Kerim 18.11.2020 KURŞUNLU C. ÖĞLEDEN SONRA

MACİDE ALTUNKAYA Vaiz Kadın ve Çocuğun Dokunulmazlığı ve Onuru 25.11.2020 SARAYCIK KY.C. ÖĞLEDEN SONRA

MACİDE ALTUNKAYA Vaiz Çevreye Karşı Duyarlı Olmak 02.12.2020 ORTA C. ÖĞLEDEN SONRA

MACİDE ALTUNKAYA Vaiz Ameli ve İtikadi Mezheplerin Fonksiyonu 09.12.2020 FATİH C. ÖĞLEDEN SONRA

MACİDE ALTUNKAYA Vaiz Aile İçi İletişim 16.12.2020 KEPEZ BLD.NECDET TERZİOĞLU C. ÖĞLEDEN SONRA

MACİDE ALTUNKAYA Vaiz İlahi Çağrı:Ezan 23.12.2020 MUSAKÖY KY.C. ÖĞLEDEN SONRA

MACİDE ALTUNKAYA Vaiz Maddi Temizlik ve Önemi 30.12.2020 18 MART C. ÖĞLEDEN SONRA

MEHMET ALİ BAL İl Müftü Yardımcısı Peygamberimizin İlme Verdiği Önem ve Camiyi İlim Merkezi Olarak Değerlendirmesi 02.10.2020 M.TURHAN MİLDON ÜNİVERSİTE C. ÖĞLEDEN ÖNCE

MEHMET ALİ BAL İl Müftü Yardımcısı Din ve Ahlak Eğitimi Bağlamında Cami ve Çocuk 09.10.2020 ŞEHİTLER C. ÖĞLEDEN ÖNCE

MEHMET ALİ BAL İl Müftü Yardımcısı Kimlik ve Kişilik İnşasında Caminin Rolü 16.10.2020 DUMLUPINAR C. ÖĞLEDEN ÖNCE

MEHMET ALİ BAL İl Müftü Yardımcısı Ailede Merhametin Sağlanması ve Aile Fertlerinin Şiddetten Korunması 23.10.2020 ARSLANCA C. ÖĞLEDEN ÖNCE

MEHMET ALİ BAL İl Müftü Yardımcısı Mevlid Kandili 28.10.2020 KEPEZ BLD. MERKEZ C. YATSI NAMAZINDAN ÖNCE

MEHMET ALİ BAL İl Müftü Yardımcısı Peygamberimiz ve Çocuk 30.10.2020 ŞEHİTLER C. ÖĞLEDEN ÖNCE

MEHMET ALİ BAL İl Müftü Yardımcısı Kültür ve Tabiat Varlıklarının Önemi 06.11.2020 ANAFARTALAR C. ÖĞLEDEN ÖNCE

MEHMET ALİ BAL İl Müftü Yardımcısı Ebeveyn-Çocuk İlişkisinde Kur'ani İlkeler 13.11.2020 KOCATEPE C. ÖĞLEDEN ÖNCE

MEHMET ALİ BAL İl Müftü Yardımcısı Zararlı Alışkanlıklar ve Toplum Sağlığı 20.11.2020 TIFLI C. ÖĞLEDEN ÖNCE

MEHMET ALİ BAL İl Müftü Yardımcısı Çocuğun Kişilik Gelişiminde Din ve Değer Eğitiminin Rolü 27.11.2020 BARBAROS HAYRETTİN PAŞA C. ÖĞLEDEN ÖNCE

MEHMET ALİ BAL İl Müftü Yardımcısı Gençlere Dini Öğretmenin Önemi 04.12.2020 KEPEZ BLD. YENİ C. ÖĞLEDEN ÖNCE

MEHMET ALİ BAL İl Müftü Yardımcısı Ailede Din Eğitimi 11.12.2020 SEYİT ONBAŞI C. ÖĞLEDEN ÖNCE

MEHMET ALİ BAL İl Müftü Yardımcısı Aile İçi Sevgi 18.12.2020 ŞEHİTLER C. ÖĞLEDEN ÖNCE

MEHMET ALİ BAL İl Müftü Yardımcısı Dinimize Göre Haklar ve Sorumluluklar Bağlamında Çocuk 25.12.2020 MECİDİYE C. ÖĞLEDEN ÖNCE

MUHAMMET KAHRAMAN Din Hizmetleri UzmanDin ve Ahlak Eğitimi Bağlamında Cami ve Çocuk 09.10.2020 M.TURHAN MİLDON ÜNİVERSİTE C. ÖĞLEDEN ÖNCE

MUHAMMET KAHRAMAN Din Hizmetleri UzmanAilede Merhametin Sağlanması ve Aile Fertlerinin Şiddetten Korunması 23.10.2020 PİRİ REİS C. ÖĞLEDEN ÖNCE

MUHAMMET KAHRAMAN Din Hizmetleri UzmanPeygamberimiz ve Çocuk 30.10.2020 SEYİT ONBAŞI C. ÖĞLEDEN ÖNCE

MUHAMMET KAHRAMAN Din Hizmetleri UzmanEbeveyn-Çocuk İlişkisinde Kur'ani İlkeler 13.11.2020 M.TURHAN MİLDON ÜNİVERSİTE C. ÖĞLEDEN ÖNCE

MUHAMMET KAHRAMAN Din Hizmetleri UzmanÇocuğun Kişilik Gelişiminde Din ve Değer Eğitiminin Rolü 27.11.2020 BAKLACI C. ÖĞLEDEN ÖNCE

MUHAMMET KAHRAMAN Din Hizmetleri UzmanAile İçi Sevgi 18.12.2020 TIFLI C. ÖĞLEDEN ÖNCE

MUSA ALTUNKAYA Vaiz Peygamberimizin İlme Verdiği Önem ve Camiyi İlim Merkezi Olarak Değerlendirmesi 02.10.2020 ERENKÖY KY.C. ÖĞLEDEN ÖNCE

MUSA ALTUNKAYA Vaiz Din ve Ahlak Eğitimi Bağlamında Cami ve Çocuk 09.10.2020 YALI C. ÖĞLEDEN ÖNCE

MUSA ALTUNKAYA Vaiz Kimlik ve Kişilik İnşasında Caminin Rolü 16.10.2020 BAKLACI C. ÖĞLEDEN ÖNCE

MUSA ALTUNKAYA Vaiz Ailede Merhametin Sağlanması ve Aile Fertlerinin Şiddetten Korunması 23.10.2020 KEPEZ BLD. HAMİDİYE HACI İHSAN ERENOĞLU C. ÖĞLEDEN ÖNCE

MUSA ALTUNKAYA Vaiz Mevlid Kandili 28.10.2020 ORTA C. ÖĞLEDEN ÖNCE

MUSA ALTUNKAYA Vaiz Peygamberimiz ve Çocuk 30.10.2020 YAHYA ÇAVUŞ C. ÖĞLEDEN ÖNCE

MUSA ALTUNKAYA Vaiz Kültür ve Tabiat Varlıklarının Önemi 06.11.2020 KEPEZ BLD. YENİ C. ÖĞLEDEN ÖNCE

MUSA ALTUNKAYA Vaiz Ebeveyn-Çocuk İlişkisinde Kur'ani İlkeler 13.11.2020 TEVFİKİYE KY.C. ÖĞLEDEN ÖNCE

MUSA ALTUNKAYA Vaiz Zararlı Alışkanlıklar ve Toplum Sağlığı 20.11.2020 DUMLUPINAR C. ÖĞLEDEN ÖNCE

MUSA ALTUNKAYA Vaiz Çocuğun Kişilik Gelişiminde Din ve Değer Eğitiminin Rolü 27.11.2020 PİRİ REİS C. ÖĞLEDEN ÖNCE

MUSA ALTUNKAYA Vaiz Gençlere Dini Öğretmenin Önemi 04.12.2020 M.TURHAN MİLDON ÜNİVERSİTE C. ÖĞLEDEN ÖNCE

MUSA ALTUNKAYA Vaiz Ailede Din Eğitimi 11.12.2020 CİVLER KY.C. ÖĞLEDEN ÖNCE

MUSA ALTUNKAYA Vaiz Aile İçi Sevgi 18.12.2020 ARSLANCA C. ÖĞLEDEN ÖNCE

MUSA ALTUNKAYA Vaiz Dinimize Göre Haklar ve Sorumluluklar Bağlamında Çocuk 25.12.2020 ŞEHİTLER C. ÖĞLEDEN ÖNCE



Sayfa 5 / 5

MÜZEYYEN KABUKÇU Vaiz Allah Temizliğe Özen Gösterenleri Sever 06.10.2020 KEPEZ BLD. MERKEZ C. ÖĞLEDEN SONRA

MÜZEYYEN KABUKÇU Vaiz Kelime-i Tevhid 13.10.2020 KEPEZ BLD. YENİ C. ÖĞLEDEN SONRA

MÜZEYYEN KABUKÇU Vaiz Müminlerin Kusurlarını Örtmek 20.10.2020 PİRİ REİS C. ÖĞLEDEN SONRA

MÜZEYYEN KABUKÇU Vaiz Hz. Peygamber ve Aile Ahlakı 27.10.2020 CINBAROĞLU C. ÖĞLEDEN SONRA

MÜZEYYEN KABUKÇU Vaiz İhtiyaç Sahiplerini Unutmamak 03.11.2020 BARBAROS HAYRETTİN PAŞA C. ÖĞLEDEN SONRA

MÜZEYYEN KABUKÇU Vaiz Madda Bağımlılığı ve Nesillerimiz 10.11.2020 BAKLACI C. ÖĞLEDEN SONRA

MÜZEYYEN KABUKÇU Vaiz Çocuk, Kadın ve Yaşlının Haklarına Riayet 17.11.2020 HAMİDİYE C. ÖĞLEDEN SONRA

MÜZEYYEN KABUKÇU Vaiz Nesillerin Mimarları;Öğretmenlerimiz 24.11.2020 KAYSERİLİ AHMET PAŞA C. ÖĞLEDEN SONRA

MÜZEYYEN KABUKÇU Vaiz Tüketim Ahlakı 01.12.2020 ANAFARTALAR C. ÖĞLEDEN SONRA

MÜZEYYEN KABUKÇU Vaiz Gözleri Haramdan Sakınmak 08.12.2020 MECİDİYE C. ÖĞLEDEN SONRA

MÜZEYYEN KABUKÇU Vaiz Hadislerde Küçük Günahları Affettiren Ameller 15.12.2020 ARSLANCA C. ÖĞLEDEN SONRA

MÜZEYYEN KABUKÇU Vaiz Kuran'da Peygamberlerin Duaları 22.12.2020 KOCATEPE C. ÖĞLEDEN SONRA

MÜZEYYEN KABUKÇU Vaiz Kişiyi Helaka götüren İki Yasak;Alkol ve Kumar 29.12.2020 ORTA C. ÖĞLEDEN SONRA

RAHMİ TEMİZ Cezaevi Vaizi Peygamberimizin İlme Verdiği Önem ve Camiyi İlim Merkezi Olarak Değerlendirmesi 02.10.2020 Çanakkale Açık Ceza İnfaz Kurumu ÖĞLEDEN ÖNCE

RAHMİ TEMİZ Cezaevi Vaizi Din ve Ahlak Eğitimi Bağlamında Cami ve Çocuk 09.10.2020 KAYSERİLİ AHMET PAŞA C. ÖĞLEDEN ÖNCE

RAHMİ TEMİZ Cezaevi Vaizi Ailede Merhametin Sağlanması ve Aile Fertlerinin Şiddetten Korunması 23.10.2020 Çanakkale Açık Ceza İnfaz Kurumu ÖĞLEDEN ÖNCE

RAHMİ TEMİZ Cezaevi Vaizi Mevlid Kandili 28.10.2020 MECİDİYE C. YATSI NAMAZINDAN ÖNCE

RAHMİ TEMİZ Cezaevi Vaizi Kültür ve Tabiat Varlıklarının Önemi 06.11.2020 CINBAROĞLU C. ÖĞLEDEN ÖNCE

RAHMİ TEMİZ Cezaevi Vaizi Ebeveyn-Çocuk İlişkisinde Kur'ani İlkeler 13.11.2020 Çanakkale Açık Ceza İnfaz Kurumu ÖĞLEDEN ÖNCE

RAHMİ TEMİZ Cezaevi Vaizi Çocuğun Kişilik Gelişiminde Din ve Değer Eğitiminin Rolü 27.11.2020 ŞEHİTLER C. ÖĞLEDEN ÖNCE

RAHMİ TEMİZ Cezaevi Vaizi Gençlere Dini Öğretmenin Önemi 04.12.2020 Çanakkale Açık Ceza İnfaz Kurumu ÖĞLEDEN ÖNCE

RAHMİ TEMİZ Cezaevi Vaizi Aile İçi Sevgi 18.12.2020 M.TURHAN MİLDON ÜNİVERSİTE C. ÖĞLEDEN ÖNCE

RAHMİ TEMİZ Cezaevi Vaizi Dinimize Göre Haklar ve Sorumluluklar Bağlamında Çocuk 25.12.2020 Çanakkale Açık Ceza İnfaz Kurumu ÖĞLEDEN ÖNCE

ŞÜKRÜ KABUKÇU İl Müftüsü Peygamberimizin İlme Verdiği Önem ve Camiyi İlim Merkezi Olarak Değerlendirmesi 02.10.2020 ŞEHİTLER C. ÖĞLEDEN ÖNCE

ŞÜKRÜ KABUKÇU İl Müftüsü Kimlik ve Kişilik İnşasında Caminin Rolü 16.10.2020 ARSLANCA C. ÖĞLEDEN ÖNCE

ŞÜKRÜ KABUKÇU İl Müftüsü Mevlid Kandili 28.10.2020 ŞEHİTLER C. YATSI NAMAZINDAN ÖNCE

ŞÜKRÜ KABUKÇU İl Müftüsü Peygamberimiz ve Çocuk 30.10.2020 M.TURHAN MİLDON ÜNİVERSİTE C. ÖĞLEDEN ÖNCE

ŞÜKRÜ KABUKÇU İl Müftüsü Kültür ve Tabiat Varlıklarının Önemi 06.11.2020 ŞEHİTLER C. ÖĞLEDEN ÖNCE

ŞÜKRÜ KABUKÇU İl Müftüsü Ebeveyn-Çocuk İlişkisinde Kur'ani İlkeler 13.11.2020 FATİH C. ÖĞLEDEN ÖNCE

ŞÜKRÜ KABUKÇU İl Müftüsü Zararlı Alışkanlıklar ve Toplum Sağlığı 20.11.2020 MECİDİYE C. ÖĞLEDEN ÖNCE

ŞÜKRÜ KABUKÇU İl Müftüsü Çocuğun Kişilik Gelişiminde Din ve Değer Eğitiminin Rolü 27.11.2020 ORTA C. ÖĞLEDEN ÖNCE

ŞÜKRÜ KABUKÇU İl Müftüsü Gençlere Dini Öğretmenin Önemi 04.12.2020 ŞEHİTLER C. ÖĞLEDEN ÖNCE

ŞÜKRÜ KABUKÇU İl Müftüsü Ailede Din Eğitimi 11.12.2020 KOCATEPE C. ÖĞLEDEN ÖNCE

ŞÜKRÜ KABUKÇU İl Müftüsü Aile İçi Sevgi 18.12.2020 ANAFARTALAR C. ÖĞLEDEN ÖNCE

ŞÜKRÜ KABUKÇU İl Müftüsü Dinimize Göre Haklar ve Sorumluluklar Bağlamında Çocuk 25.12.2020 KURŞUNLU C. ÖĞLEDEN ÖNCE

..../09/2020    VHKİ :                          Fatih COŞĞUN                                                     Tasdik Olunur

..../09/2020   Şube Müdürü:              Ömer TURAN             

                                     Şükrü KABUKÇU

                                   İl Müftüsü

..../09/2020    İl Müftü Yardımcısı :    Nimet KESELİ USTABAŞI                  
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